e
11*11 	ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Nqza
	CÂMARA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA DO SUL

REQUERIMENTO N.° 12 7 / ZC14

Requer o envio de Votos de Profundo Pesar aos
familiares do Sr. Alfredo Aureci Goulart da Silveira

Senhor Presidente,

Senhores (as) Vereadores (as).

Após tramitação regimental, venho requerer envio de Votos de
Profundo Pesar 	 1 .

aos familiares do Sr. Alfredo Aureci Goulart da Silveira ocorrido em 1511012024.

Transmita-se a família consternada todo o apoio e
solidariedade, pela perda ir-
reparável pela perda deste cidadão que deixou um exemplo de vida terrena a seus familiares e
amigos.

Da44: 	,41)cjzY
kfot 	ÁO:Q1

DOCUMENTO OCULTO NO SISTEMA

Rua Barão de Caçapava, 621 - CEP: 96570-000, Centro, Caçapava do Sul/RS

Fone: (55) 3281-2044 - E-mail: assessoriaiuridicacamaracp@gmail.com

Página 1 	 www.legislativo.cacapavadosul.rs.leg.br 	 1379412024